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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

O Prefeito do Município de Guariba/ SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 02/2021, conforme segue: 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

PEB I (ED. INFANTIL - MOD. CRECHE) DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 LÉA CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA 1345 86,67  Não 60,00 26,67 09/11/1983 Não 

2 MELISSA DELLACORTE BARBOZA 1159 81,00 1,00 Não 50,00 30,00 03/09/1999 Não 

3 RENATA LOPES DE SALES FREDIANI 1449 75,33 2,00 Não 53,33 20,00 13/03/1984 Não 

4 RAFAELA CAROLINA DA SILVA 1742 75,33 2,00 Não 46,67 26,67 04/05/1991 Não 

5 FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI 1477 74,33 1,00 Não 53,33 20,00 19/01/1982 Não 

6 PAULA PEREIRA DE ALMEIDA ROCHA 1931 73,33  Não 56,67 16,67 13/04/1991 Não 

7 IRLEY FERNANDES ODILON 1938 73,33  Não 50,00 23,33 01/07/1983 Não 

8 THAIS FERNANDA DE SOUZA 1951 73,33  Não 50,00 23,33 13/09/1996 Não 

9 ISABELLA FRANCO DA SILVA 1061 73,33  Não 50,00 23,33 10/08/1998 Não 

10 NAIARA GONÇALVES 1474 73,33  Não 46,67 26,67 14/12/1994 Não 

11 MÁRCIA GOMES EUGENIO 1453 72,00 2,00 Não 46,67 23,33 08/09/1988 Não 

12 NILSA DA ROCHA BALDAIA 1673 72,00 2,00 Não 43,33 26,67 25/10/1988 Não 

13 RAQUEL FERNANDA SANTOS SIVA 1397 71,00 1,00 Não 56,67 13,33 05/09/1994 Não 

14 FLÁVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA 1080 71,00 1,00 Não 53,33 16,67 15/08/1997 Não 

15 VALERIA SALAS 1421 71,00 1,00 Não 50,00 20,00 09/09/1978 Não 

16 JULIANA BRECASSE DA SILVA 1839 70,00  Não 56,67 13,33 05/09/1986 Não 

17 EMILLY SEMOLIN ANDRADE 1516 70,00  Não 53,33 16,67 23/05/1993 Não 

18 MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 1568 70,00  Não 50,00 20,00 24/09/1975 Não 

19 LILIAN CRISTINA NOGUEIRA 1184 70,00  Não 50,00 20,00 02/09/1985 Não 

20 BEATRIZ FERREIRA RODRIGUES 1277 70,00  Não 46,67 23,33 16/11/1998 Não 

21 JOSÉLIA RAQUELINE MEDEIROS DE SOUZA TRAJANO 1499 70,00  Não 43,33 26,67 14/03/1987 Não 

22 ROSIMEIRE FERREIRA SOARES DOS SANTOS 1411 68,67 2,00 Não 46,67 20,00 02/10/1995 Não 

23 ANDREA CRISTIANE SOARES ALBALDO 1269 68,67 2,00 Não 43,33 23,33 30/03/1980 Não 

24 FERNANDA MIRANDA TEODORO 1059 67,67 1,00 Não 43,33 23,33 15/08/1997 Não 

25 VANESSA RIBEIRO LIMA 1119 66,67  Não 53,33 13,33 24/04/1996 Não 

26 ANA LÚCIA OLIVEIRA DE CASTRO 1933 66,67  Não 46,67 20,00 26/01/1971 Não 

27 ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 1095 66,67  Não 46,67 20,00 13/04/1982 Não 

28 LILIAN FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA 1455 66,67  Não 43,33 23,33 20/07/1990 Não 

29 GILDEANE SANTA ROSA DA SILVA 1694 66,67  Não 43,33 23,33 23/05/1992 Não 

30 DIVA MARIA DOS SANTOS MATTIONI 1369 65,33 2,00 Não 50,00 13,33 11/05/1970 Não 

31 ANDREA DE ABREU CORREA MARTINS 1849 65,33 2,00 Não 43,33 20,00 18/03/1985 Não 

32 ROBERTA MENOSSI SALOMÃO MAZZI 1649 65,33 2,00 Não 43,33 20,00 20/06/1987 Não 

33 BRENO LINDOLPHO ALVES 1603 64,33 1,00 Não 46,67 16,67 03/10/1994 Não 

34 KELLY MIRELA OMENA PEREIRA 1290 63,33  Não 50,00 13,33 23/06/1997 Não 

35 TAYNÁ FERNANDA DA SILVA 1072 63,33  Não 46,67 16,67 01/11/1998 Não 

36 JANAINA RODRIGUES DA SILVA SERRA 1957 63,33  Não 43,33 20,00 10/10/1993 Não 

37 RENATA APARECIDA LAMPARELLI 1428 63,33  Não 40,00 23,33 06/08/1980 Não 

38 FLAVIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA 1895 63,33  Não 40,00 23,33 27/02/1997 Não 

39 ADRIELY PERDIGÃO VALENTINO 1157 62,00 2,00 Não 43,33 16,67 13/04/1995 Não 

40 JULIANE ZEVIANI DE OLIVEIRA 1535 62,00 2,00 Não 40,00 20,00 30/07/1990 Não 

41 JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ BARBAGLIA 1715 61,00 1,00 Não 46,67 13,33 08/10/1984 Não 

42 BEATRIZ CRISTINA ALBINO 1542 61,00 1,00 Não 43,33 16,67 19/11/1993 Não 

43 MARÍLIA PEREIRA VIANA 1754 60,00  Não 50,00 10,00 12/04/1989 Não 

44 MARLEI FERREIRA DE AQUINO ROMÃO 1783 60,00  Não 46,67 13,33 20/06/1977 Não 

45 JUSSARA DE SENA ARAUJO 1347 60,00  Não 46,67 13,33 22/07/1982 Não 

46 ANA CAROLINA ESTRÊLA 1218 60,00  Não 46,67 13,33 02/09/1992 Não 

47 MISLANE FERNANDES DE SOUSA 1855 60,00  Não 43,33 16,67 22/07/1993 Não 

48 LÍVIA FERNANDES DE OLIVEIRA 1203 60,00  Não 43,33 16,67 19/01/1995 Não 

49 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA SPINELLI 1779 60,00  Não 40,00 20,00 16/04/1974 Não 

50 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 1219 60,00  Não 40,00 20,00 14/03/1982 Não 

51 GISELA APARECIDA DE SOUZA 1466 60,00  Não 40,00 20,00 18/09/1985 Não 

52 CRISTIANE APARECIDA CAMPI CARDOSO 1041 60,00  Não 40,00 20,00 09/10/1986 Não 

53 SELMA DA COSTA RODRIGUES 1569 58,67 2,00 Não 43,33 13,33 09/02/1988 Não 

54 ALESSANDRA APARECIDA GOMES MAXIMO GONÇALVES 1700 57,67 1,00 Não 50,00 6,67 10/09/1980 Não 

55 ELAINE CRISTINA BEZERRA SIQUEIRA 1461 57,67 1,00 Não 46,67 10,00 04/04/1984 Não 

56 GISLAINE APARECIDA PIRES CAMPOPIANO 1128 57,67 1,00 Não 43,33 13,33 09/03/1976 Não 

57 EDINAIL CRISTINA DO NASCIMENTO 1697 57,67 1,00 Não 40,00 16,67 06/06/1967 Não 

58 ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO 1786 56,67  Não 50,00 6,67 07/03/1984 Não 

59 ROSINALVA SALVADOR DA SILVA 1511 56,67  Não 46,67 10,00 27/10/1980 Não 
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60 TATIANA MARIA LUDOVINO 1868 56,67  Não 46,67 10,00 28/12/1981 Não 

61 DENISE DA SILVA RODRIGUES 1360 56,67  Não 46,67 10,00 13/02/1989 Não 

62 ALINE CRISTINA DE SOUZA 1233 56,67  Não 46,67 10,00 08/01/1990 Não 

63 ÉRICA PEREIRA DA SILVA 1834 56,67  Não 46,67 10,00 11/01/1994 Não 

64 KENIA MARA SILVA 1142 56,67  Não 43,33 13,33 15/09/1984 Não 

65 FABIANA ABDALA VEIGA 1211 56,67  Não 43,33 13,33 29/09/1987 Não 

66 QUEZIA SOARES DE SOUZA COSTA DIAS 1378 56,67  Não 43,33 13,33 24/03/1989 Não 

67 LAVINIA DE OLIVEIRA MENDES 1846 56,67  Não 43,33 13,33 18/02/1997 Não 

68 CÍNTIA FARIA ESCOPETO 1679 56,67  Não 40,00 16,67 25/03/1989 Não 

69 CAMILA CRISTINA ANTONIELLI CALIJURI 1147 56,67  Não 40,00 16,67 09/03/1990 Não 

70 JÉSSICA MARIA NASCIMENTO DA SILVA 1502 56,67  Não 40,00 16,67 07/01/1997 Não 

71 TAIS PEREIRA MACHADO 1669 56,67  Não 40,00 16,67 22/08/1997 Não 

72 PAULIANA MÁXIMO DA FONSECA 1438 56,67  Não 36,67 20,00 24/07/1985 Não 

73 CAMILA ABDALA ALVES GONÇALVES 1685 56,67  Não 33,33 23,33 04/02/1991 Não 

74 MÁRCIA CRISTINA DE AQUINO 1098 55,33 2,00 Não 40,00 13,33 31/07/1987 Não 

75 LAÍS PATRICIA FERREIRA DA SILVA 1040 54,33 1,00 Não 40,00 13,33 08/04/1985 Não 

76 CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 1443 54,33 1,00 Não 40,00 13,33 21/10/1996 Não 

77 MARCIA MENEZES MENDES 1262 54,33 1,00 Não 33,33 20,00 27/01/1984 Não 

78 ALINE PATRICIA MININEL 1448 53,33  Não 43,33 10,00 02/12/1979 Não 

79 JANETE VAZ MACHADO 1529 53,33  Não 43,33 10,00 23/11/1983 Não 

80 AYNGRID SPONHARDI DE OLIVEIRA 1073 53,33  Não 43,33 10,00 02/07/1991 Não 

81 EWERTON SATURNINO VIEIRA GARCIA 1822 53,33  Não 40,00 13,33 29/08/1987 Não 

82 LEONARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 1735 53,33  Não 40,00 13,33 27/03/1995 Não 

83 BIANCA NUNES DA SILVA 1266 53,33  Não 40,00 13,33 03/01/2001 Não 

84 RENATA RIBEIRO STARKE 1134 53,33  Não 36,67 16,67 24/09/1967 Não 

85 PATRÍCIA BIANCA VITAL FREITAS 1299 53,33  Não 36,67 16,67 27/04/1988 Não 

86 EDIANA DA SILVA RAMOS 1764 53,33  Não 36,67 16,67 05/09/1989 Não 

87 CLAUDIA SIMONI BRASSO 1851 53,33  Não 33,33 20,00 27/12/1976 Não 

88 TATIANE CRISTINA DE MATTOS 1210 53,33  Não 33,33 20,00 20/01/1991 Não 

89 VITÓRIA GUIRALDELLI GOMES FERREIRA 1070 53,33  Não 33,33 20,00 23/03/1999 Não 

90 GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORRÊA 1084 51,00 1,00 Não 43,33 6,67 25/05/1994 Não 

91 NAIARA CRISTINA DOMINGUES 1264 51,00 1,00 Não 36,67 13,33 12/03/1990 Não 

92 FABÍOLA ARIANE TALARICO DAMATO PEDRO 1197 50,00  Não 43,33 6,67 17/08/1988 Não 

93 JAQUELINE LOPES 1944 50,00  Não 36,67 13,33 11/11/1982 Não 

94 TAMIRIS LUISA LOPES GUSMÃO 1796 50,00  Não 36,67 13,33 28/09/1990 Não 

95 TALITA PEREIRA DE CARVALHO 1812 50,00  Não 36,67 13,33 29/12/1995 Não 

96 GISLAINE FERREIRA PENAFORTE 1792 50,00  Não 33,33 16,67 04/08/1981 Não 

97 ALESSANDRA WITTKE DE SOUSA LUCAS 1198 50,00  Não 30,00 20,00 05/06/1988 Não 

98 ADRIANA ALEXANDRE MNEIRO DOS SANTOS 1306 46,67  Não 43,33 3,33 15/05/1976 Não 

99 DIVINA FERNANDES VIEIRA 1257 46,67  Não 40,00 6,67 02/02/1981 Não 

100 MARINALVA GONÇALVES PINHEIRO 1690 46,67  Não 40,00 6,67 08/11/1987 Não 

101 PRISCILA APARECIDA DA CUNHA AUGUSTO 1223 46,67  Não 40,00 6,67 13/11/1990 Não 

102 JESSICA ALINE 1644 46,67  Não 40,00 6,67 23/09/1994 Não 

103 MICHELE LACERDA DA SILVA 1205 46,67  Não 36,67 10,00 30/09/1990 Não 

104 DANIELA MARAFON DE MORAES CONTIM 1946 46,67  Não 33,33 13,33 05/02/1986 Não 

105 DENISIA OLIVEIRA SOUZA 1836 46,67  Não 33,33 13,33 20/02/1993 Não 

106 GABRIELE CRISTINA MADEIRA 1359 46,67  Não 30,00 16,67 27/03/1994 Não 

107 MEIRE VAZ DE SOUZA 1372 44,33 1,00 Não 26,67 16,67 28/08/1992 Não 

108 ÂNGELA MARIA FERREIRA MACHADO SANTOS 1826 43,33  Não 36,67 6,67 04/03/1990 Não 

109 MARA CRISTINA DA CUNHA SILVA 1049 43,33  Não 33,33 10,00 22/12/1975 Não 

110 SIMONE OZÉIAS RODRIGUES DA SILVA 1350 43,33  Não 33,33 10,00 27/09/1976 Não 

111 ELAINE CRISTINA DE ARAUJO LOPES 1579 43,33  Não 33,33 10,00 05/05/1981 Não 

112 LUCIANE GABRIELA BATISTA DA SILVA 1965 43,33  Não 33,33 10,00 17/12/1984 Não 

113 DANIELLE ALVES GOMES 1247 42,00 2,00 Não 26,67 13,33 10/07/1986 Não 

114 IRACELES DA SILVA OLIVEIRA 1485 40,00  Não 33,33 6,67 09/06/1966 Não 

115 SILVIA HELENA FERREIRA DE SOUZA 1082 40,00  Não 33,33 6,67 21/05/1983 Não 

116 FABIANA DOS SANTOS VEIGA LAURENTIZ 1623 40,00  Não 30,00 10,00 21/12/1981 Não 

117 CASSIA REGINA WERKE NARESSI 1843 40,00  Não 30,00 10,00 23/05/1989 Não 

118 CLEIDE APARECIDA GONÇALVES BORGES 1199 40,00  Não 30,00 10,00 08/02/1990 Não 

119 BEATRIZ CRISTINA DOMINGUES VIEIRA 1323 40,00  Não 26,67 13,33 06/09/1995 Não 

120 TALITA RIBEIRO MIGUEL SANCHEZ 1677 40,00  Não 20,00 20,00 23/11/1983 Não 

121 ANA CAROLINA BETIOLI 1052 36,67  Não 33,33 3,33 23/03/1984 Não 

122 LUCIANA GONÇALVES VAZ 1331 36,67  Não 30,00 6,67 23/11/1978 Não 

123 LORENA PAZETO DOS SANTOS 1816 36,67  Não 26,67 10,00 07/03/1997 Não 

124 ANDRESSA FIGUEIREDO NOBRE PERLATTO 1276 36,67  Não 23,33 13,33 21/11/1984 Não 

125 MARIA GORETT FERREIRA PENAFORTE 1687 33,33  Sim 26,67 6,67 26/05/1956 Não 

126 ROBERTA BISCIO MAGALHAES 1668 33,33  Não 30,00 3,33 05/10/1982 Não 

127 ELIANE ELIAS DE PAIVA MENEGUSSI 1762 33,33  Não 26,67 6,67 22/05/1976 Não 
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128 MARIA JULIANA DOS SANTOS 1636 33,33  Não 26,67 6,67 23/01/1997 Não 

129 LARISSA ALVES DOS SANTOS 1064 33,33  Não 23,33 10,00 02/08/1996 Não 

130 SALETE MOREIRA RAMOS DE JESUS 1587 33,33  Não 20,00 13,33 29/11/1968 Não 

131 PATRÍCIA REGINA FALCAI SILVÉRIO 1789 33,33  Não 20,00 13,33 08/04/1979 Não 

132 LAÍS DONADON LUSSER FIGLIOLLI 1823 33,33  Não 20,00 13,33 13/04/1995 Não 

133 FERNANDA DA SILVA GOMES 1241 30,00  Não 16,67 13,33 05/06/1988 Não 

134 GISELA GUIMARÃES DE MORAES 1228 26,67  Não 20,00 6,67 21/12/1993 Não 

135 CAROL DAVI DE SOUZA 1607 13,33  Não 13,33 0,00 27/12/1988 Não 

 
PEB I (ED. INFANTIL - MOD. PRÉ-ESCOLA E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUND.) DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 LEILA MARIA DE SOUZA 1605 85,33 2,00 Não 63,33 20,00 17/11/1985 Não 

2 MELISSA DELLACORTE BARBOZA 1161 84,33 1,00 Não 60,00 23,33 03/09/1999 Não 

3 SUZANA ELIZABETE ALVES TOMAZELI 1423 82,00 2,00 Não 56,67 23,33 28/11/1985 Não 

4 TATIANA MARIA LUDOVINO 1870 80,00  Não 66,67 13,33 28/12/1981 Não 

5 EMERSON BENEDITO FERREIRA 1343 79,00 9,00 Não 50,00 20,00 11/07/1973 Não 

6 LENILDA ROZENDE ALVES 1336 78,67 2,00 Não 60,00 16,67 04/05/1978 Não 

7 ANDREA CRISTIANE SOARES ALBALDO 1265 78,67 2,00 Não 56,67 20,00 30/03/1980 Não 

8 ANA CARLA FERNANDES DE SOUZA PAGAN SILVA 1589 78,67 2,00 Não 56,67 20,00 23/04/1992 Não 

9 RAQUEL FERNANDA SANTOS SIVA 1398 77,67 1,00 Não 60,00 16,67 05/09/1994 Não 

10 RENATA CAMPOS YAOITA 1736 77,67 1,00 Não 60,00 16,67 06/04/1995 Não 

11 MARLI REGINA DE SOUSA 1123 76,67  Não 60,00 16,67 28/02/1984 Não 

12 BEATRIZ CRISTINA LEONACHOS VENDITE BIGNARDI 1272 76,67  Não 60,00 16,67 31/12/1986 Não 

13 GISELA APARECIDA DE SOUZA 1468 76,67  Não 56,67 20,00 18/09/1985 Não 

14 TALITA PEREIRA DE CARVALHO 1799 76,67  Não 56,67 20,00 29/12/1995 Não 

15 KÉZIA VANESSA SGOTTI 1107 75,33 2,00 Não 56,67 16,67 11/02/1986 Não 

16 LIGIA APARECIDA ALÃO 1683 75,33 2,00 Não 53,33 20,00 04/04/1980 Não 

17 NILSA DA ROCHA BALDAIA 1674 75,33 2,00 Não 53,33 20,00 25/10/1988 Não 

18 LILIAN DE OLIVEIRA LINO 1559 75,33 2,00 Não 50,00 23,33 19/11/1983 Não 

19 BEATRIZ CRISTINA ALBINO 1545 74,33 1,00 Não 56,67 16,67 19/11/1993 Não 

20 CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 1444 74,33 1,00 Não 56,67 16,67 21/10/1996 Não 

21 ROSELI APARECIDA MENDONÇA 1288 74,33 1,00 Não 53,33 20,00 28/07/1982 Não 

22 ÉRICA PEREIRA DA SILVA 1835 73,33  Não 60,00 13,33 11/01/1994 Não 

23 JULIANA SANTOS SOARES MORI 1163 73,33  Não 56,67 16,67 10/06/1980 Não 

24 RENATA APARECIDA LAMPARELLI 1430 73,33  Não 56,67 16,67 06/08/1980 Não 

25 DOUGLAS BUENO DA SILVA 1969 73,33  Não 56,67 16,67 12/09/1989 Não 

26 ÉRICA CRISTINA PROFIDA 1121 73,33  Não 53,33 20,00 17/10/1979 Não 

27 ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO 1787 73,33  Não 53,33 20,00 07/03/1984 Não 

28 SABRINA KELLI DO NASCIMENTO CALAZANS DOS SANTOS 1745 73,33  Não 53,33 20,00 12/05/1985 Não 

29 TAYNÁ FERNANDA DA SILVA 1274 73,33  Não 53,33 20,00 01/11/1998 Não 

30 VITÓRIA GUIRALDELLI GOMES FERREIRA 1074 73,33  Não 53,33 20,00 23/03/1999 Não 

31 MIRYAM ATIQUE SAWAZAKI 1165 72,00 2,00 Sim 56,67 13,33 27/12/1954 Não 

32 ANA CAROLINA MAZI FERREIRA DA SILVA 1470 72,00 2,00 Não 60,00 10,00 08/03/1990 Não 

33 JOSIANI LAURIE DA SILVA 1804 72,00 2,00 Não 56,67 13,33 16/11/1978 Não 

34 RENATA LOPES DE SALES FREDIANI 1447 72,00 2,00 Não 53,33 16,67 13/03/1984 Não 

35 MÁRCIA GOMES EUGENIO 1454 72,00 2,00 Não 53,33 16,67 08/09/1988 Não 

36 GIULIANA CRISTINA SONEGO ANTONIO 1177 72,00 2,00 Não 50,00 20,00 12/05/1977 Não 

37 ROSIMEIRE FERREIRA SOARES DOS SANTOS 1191 72,00 2,00 Não 50,00 20,00 02/10/1995 Não 

38 HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS 1305 72,00 2,00 Não 46,67 23,33 03/10/1976 Não 

39 DANIELA DE MACEDO GOMES 1617 71,00 1,00 Não 53,33 16,67 09/10/1992 Não 

40 FRANCIELE APARECIDA DE FREITAS GUIMINHERE 1737 71,00 1,00 Não 50,00 20,00 08/02/1993 Não 

41 PAULA PEREIRA DE ALMEIDA ROCHA 1927 70,00  Não 60,00 10,00 13/04/1991 Não 

42 IRLEY FERNANDES ODILON 1940 70,00  Não 56,67 13,33 01/07/1983 Não 

43 CRISTIANE APARECIDA CAMPI CARDOSO 1037 70,00  Não 56,67 13,33 09/10/1986 Não 

44 KLEBER FERMINO DIAS 1809 70,00  Não 53,33 16,67 05/11/1982 Não 

45 JANE HELOÍSA DA SILVA 1805 70,00  Não 53,33 16,67 29/09/1983 Não 

46 JOSÉLIA RAQUELINE MEDEIROS DE SOUZA TRAJANO 1501 70,00  Não 53,33 16,67 14/03/1987 Não 

47 CAMILA ABDALA ALVES GONÇALVES 1686 70,00  Não 53,33 16,67 04/02/1991 Não 

48 LÉA CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA 1344 70,00  Não 50,00 20,00 09/11/1983 Não 

49 GILDEANE SANTA ROSA DA SILVA 1693 70,00  Não 46,67 23,33 23/05/1992 Não 

50 LIDIANE MARIA FÁVERO 1243 68,67 2,00 Não 56,67 10,00 01/12/1981 Não 

51 MÁRCIA CRISTINA DE AQUINO 1100 68,67 2,00 Não 56,67 10,00 31/07/1987 Não 

52 TATIANE APARECIDA DA SILVA MATOS 1547 68,67 2,00 Não 53,33 13,33 15/10/1982 Não 

53 NÍVEA DUARTE DE GOUVEIA 1394 68,67 2,00 Não 53,33 13,33 11/05/1986 Não 

54 GISELE APARECIDA ROCHA DE OLIVEIRA 1419 68,67 2,00 Não 50,00 16,67 18/10/1983 Não 

55 SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE 1610 67,67 1,00 Não 50,00 16,67 11/05/1974 Não 

56 ALINE GONÇALVES AUGUSTO DA SILVA 1152 67,67 1,00 Não 50,00 16,67 27/02/1980 Não 
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57 VIVIANE MARTINS 1415 67,67 1,00 Não 50,00 16,67 08/12/1982 Não 

58 LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA 1227 67,67 1,00 Não 50,00 16,67 25/04/1993 Não 

59 BRENO LINDOLPHO ALVES 1602 67,67 1,00 Não 50,00 16,67 03/10/1994 Não 

60 JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ BARBAGLIA 1714 67,67 1,00 Não 46,67 20,00 08/10/1984 Não 

61 LAÍS PATRICIA FERREIRA DA SILVA 1047 67,67 1,00 Não 46,67 20,00 08/04/1985 Não 

62 ANA CAROLINA ESTRÊLA 1222 66,67  Não 56,67 10,00 02/09/1992 Não 

63 JANAINA RODRIGUES DA SILVA SERRA 1958 66,67  Não 56,67 10,00 10/10/1993 Não 

64 VANESSA RIBEIRO LIMA 1122 66,67  Não 56,67 10,00 24/04/1996 Não 

65 ISABELLA FRANCO DA SILVA 1058 66,67  Não 53,33 13,33 10/08/1998 Não 

66 JUCÉLIA INÁCIO 1174 66,67  Não 50,00 16,67 26/04/1975 Não 

67 MARLEI FERREIRA DE AQUINO ROMÃO 1784 66,67  Não 50,00 16,67 20/06/1977 Não 

68 LUCIANA GONÇALVES VAZ 1332 66,67  Não 50,00 16,67 23/11/1978 Não 

69 ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 1111 66,67  Não 50,00 16,67 13/04/1982 Não 

70 ROSANA SOUSA DA COSTA 1894 66,67  Não 50,00 16,67 20/04/1984 Não 

71 CLENILDA BERGAMASQUI LIMA 1386 66,67  Não 50,00 16,67 01/05/1984 Não 

72 IVANETE SOARES MACHADO 1441 66,67  Não 50,00 16,67 11/01/1992 Não 

73 DENISE DIAS DE OLIVEIRA 1497 66,67  Não 50,00 16,67 05/12/1996 Não 

74 MARIA JOSE DA SILVA 1537 65,33 2,00 Sim 50,00 13,33 04/10/1958 Não 

75 DIVA MARIA DOS SANTOS MATTIONI 1367 65,33 2,00 Não 50,00 13,33 11/05/1970 Não 

76 ADRIELY PERDIGÃO VALENTINO 1664 65,33 2,00 Não 50,00 13,33 13/04/1995 Não 

77 VALERIA SALAS 1417 64,33 1,00 Não 56,67 6,67 09/09/1978 Não 

78 PAMELA MARTINS DA SILVA 1028 64,33 1,00 Não 46,67 16,67 01/04/1993 Não 

79 DANIELE CRISTINA DA SILVA ROCHA 1858 63,33  Não 56,67 6,67 02/03/1992 Não 

80 LAIS NARDACIONE OLIVEIRA 1090 63,33  Não 53,33 10,00 28/12/1993 Não 

81 ROSINALVA SALVADOR DA SILVA 1512 63,33  Não 50,00 13,33 27/10/1980 Não 

82 AMANDA DE OLIVEIRA 1638 63,33  Não 50,00 13,33 06/05/1990 Não 

83 ELIANA DI MARCO LEAL 1831 63,33  Não 50,00 13,33 03/07/1990 Não 

84 MICHELE LACERDA DA SILVA 1207 63,33  Não 50,00 13,33 30/09/1990 Não 

85 LUCIANE ZOCOLLARO 1229 63,33  Não 46,67 16,67 14/11/1969 Não 

86 ANA LÚCIA OLIVEIRA DE CASTRO 1937 63,33  Não 46,67 16,67 26/01/1971 Não 

87 ADRIANA PEREIRA DA CRUZ FERREIRA 1654 63,33  Não 46,67 16,67 12/05/1980 Não 

88 JULIANA DE OLIVEIRA MOREIRA DEL GROSSI 1807 63,33  Não 46,67 16,67 03/02/1984 Não 

89 LILIAN CRISTINA NOGUEIRA 1189 63,33  Não 46,67 16,67 02/09/1985 Não 

90 ANDRÉA MARIA SEGATTO SAIANI MOYSÉS 1621 63,33  Não 43,33 20,00 20/01/1967 Não 

91 CARLA DENISE PRUDÊNCIO 1392 63,33  Não 43,33 20,00 24/10/1967 Não 

92 JUSSARA DE SENA ARAUJO 1348 63,33  Não 43,33 20,00 22/07/1982 Não 

93 JAQUELINE LOPES 1945 63,33  Não 43,33 20,00 11/11/1982 Não 

94 TAMIRIS LUISA LOPES GUSMÃO 1514 63,33  Não 43,33 20,00 28/09/1990 Não 

95 LUANA NAIARA CAETANO BARBOSA 1539 62,00 2,00 Não 53,33 6,67 03/03/1989 Não 

96 CARMEN SILVIA TASCIOTTI RODRIGUES 1192 62,00 2,00 Não 50,00 10,00 09/05/1974 Não 

97 LUARA MARIA GENTIL PETRASSI 1357 62,00 2,00 Não 50,00 10,00 14/02/1989 Não 

98 IZABELLA MARIA MAZI 1018 62,00 2,00 Não 50,00 10,00 03/01/1995 Não 

99 NADIA MARIA POLITI FERNANDES DA SILVA 1154 62,00 2,00 Não 46,67 13,33 30/04/1965 Não 

100 RENATA AP. TAVARES DA SILVA 1662 62,00 2,00 Não 46,67 13,33 01/01/1974 Não 

101 SIDINEIA NUNES PEREIRA 1012 62,00 2,00 Não 43,33 16,67 26/07/1982 Não 

102 MARCELA DOS SANTOS RAYMUNDO 1364 61,00 1,00 Não 50,00 10,00 25/04/1991 Não 

103 MARCIA MENEZES MENDES 1267 61,00 1,00 Não 46,67 13,33 27/01/1984 Não 

104 NAIARA CRISTINA DOMINGUES 1260 61,00 1,00 Não 46,67 13,33 12/03/1990 Não 

105 FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI 1475 61,00 1,00 Não 43,33 16,67 19/01/1982 Não 

106 FERNANDA MARQUES GOUVÊA SOUZA 1395 60,00  Não 53,33 6,67 22/03/1983 Não 

107 NAIARA GONÇALVES 1476 60,00  Não 53,33 6,67 14/12/1994 Não 

108 CRISTIANA JERONIMO DE AQUINO 1845 60,00  Não 50,00 10,00 13/02/1978 Não 

109 JANAINA MARQUES DA SILVA ALBERNAZ BISPO 1841 60,00  Não 50,00 10,00 07/10/1985 Não 

110 LAYRA MICHELE LORENTE DUARTE 1744 60,00  Não 50,00 10,00 18/01/1995 Não 

111 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA SPINELLI 1780 60,00  Não 46,67 13,33 16/04/1974 Não 

112 EWERTON SATURNINO VIEIRA GARCIA 1451 60,00  Não 46,67 13,33 29/08/1987 Não 

113 DOUGLAS JULIO DE SOUZA GOMES 1770 60,00  Não 46,67 13,33 16/11/1987 Não 

114 MARIA LAURA DIAS PEREIRA 1206 60,00  Não 46,67 13,33 28/08/1998 Não 

115 BEATRIZ FERREIRA RODRIGUES 1278 60,00  Não 46,67 13,33 16/11/1998 Não 

116 VANUSA DA COSTA SILVA BILIALBA 1695 60,00  Não 43,33 16,67 20/04/1978 Não 

117 GISLAINE FERREIRA PENAFORTE 1793 60,00  Não 43,33 16,67 04/08/1981 Não 

118 EDIANA DA SILVA RAMOS 1765 60,00  Não 43,33 16,67 05/09/1989 Não 

119 JESSICA ALINE 1643 60,00  Não 43,33 16,67 23/09/1994 Não 

120 MARCIA ROCHA DA CRUZ MESQUITA 1106 58,67 2,00 Não 40,00 16,67 29/07/1983 Não 

121 FLÁVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA 1087 57,67 1,00 Não 46,67 10,00 15/08/1997 Não 

122 GISLAINE APARECIDA PIRES CAMPOPIANO 1136 57,67 1,00 Não 43,33 13,33 09/03/1976 Não 

123 ALESSANDRA DIAS SOARES CHAVES 1185 57,67 1,00 Não 43,33 13,33 29/01/1984 Não 

124 DEBORA ENNES MORGATO 1478 57,67 1,00 Não 40,00 16,67 09/10/1981 Não 
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125 PATRÍCIA BIANCA VITAL FREITAS 1298 56,67  Não 53,33 3,33 27/04/1988 Não 

126 CRISTINA PEIXOTO RIBEIRO JORA 1723 56,67  Não 50,00 6,67 07/03/1983 Não 

127 BEATRIZ CRISTINA DOMINGUES VIEIRA 1324 56,67  Não 50,00 6,67 06/09/1995 Não 

128 KENIA MARA SILVA 1143 56,67  Não 46,67 10,00 15/09/1984 Não 

129 FABIANA ABDALA VEIGA 1213 56,67  Não 46,67 10,00 29/09/1987 Não 

130 ANA MARIA RIGUETTO 1659 56,67  Não 46,67 10,00 19/12/1988 Não 

131 AMANDA DE SOUZA ALVES 1551 56,67  Não 46,67 10,00 07/09/1990 Não 

132 MISLANE FERNANDES DE SOUSA 1856 56,67  Não 46,67 10,00 22/07/1993 Não 

133 LÍVIA FERNANDES DE OLIVEIRA 1204 56,67  Não 46,67 10,00 19/01/1995 Não 

134 LUANA LOPES DOS SANTOS 1888 56,67  Não 46,67 10,00 15/10/1999 Não 

135 MARA CRISTINA DA CUNHA SILVA 1057 56,67  Não 43,33 13,33 22/12/1975 Não 

136 PRISCILA MARQUES DA SILVA 1019 56,67  Não 43,33 13,33 10/03/1983 Não 

137 QUEZIA SOARES DE SOUZA COSTA DIAS 1380 56,67  Não 43,33 13,33 24/03/1989 Não 

138 LEONARDO CESAR DE SOUZA LIMA 1769 56,67  Não 43,33 13,33 14/09/1998 Não 

139 CLAUDENICEDE FÁTIMA ROSA DA SILVA 1349 56,67  Não 40,00 16,67 21/11/1974 Não 

140 ELIANE ELIAS DE PAIVA MENEGUSSI 1761 56,67  Não 40,00 16,67 22/05/1976 Não 

141 SANDRA RITA FERREIRA GERÔNIMO 1452 56,67  Não 40,00 16,67 05/07/1976 Sim 

142 DIVINA FERNANDES VIEIRA 1255 56,67  Não 40,00 16,67 02/02/1981 Não 

143 HERMAN RAPHAEL FERMINO DIAS 1813 56,67  Não 40,00 16,67 29/09/1986 Não 

144 FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA 1518 56,67  Não 40,00 16,67 13/09/1996 Não 

145 MARINALVA GONÇALVES PINHEIRO 1688 56,67  Não 36,67 20,00 08/11/1987 Não 

146 CLEIDE APARECIDA GONÇALVES BORGES 1202 56,67  Não 36,67 20,00 08/02/1990 Não 

147 KELLY KARINA DE JESUS CARVALHO AMARAL 1024 55,33 2,00 Não 43,33 10,00 23/12/1993 Não 

148 DANIELLE ALVES GOMES 1249 55,33 2,00 Não 40,00 13,33 10/07/1986 Não 

149 FERNANDA MIRANDA TEODORO 1065 54,33 1,00 Não 46,67 6,67 15/08/1997 Não 

150 MEIRE VAZ DE SOUZA 1373 54,33 1,00 Não 40,00 13,33 28/08/1992 Não 

151 EDINAIL CRISTINA DO NASCIMENTO 1698 54,33 1,00 Não 36,67 16,67 06/06/1967 Não 

152 JEANE CARLA DE ALMEIDA 1705 53,33  Não 46,67 6,67 30/10/1986 Não 

153 FABIANA ANDREIA DA SILVA PENARIOL 1932 53,33  Não 43,33 10,00 14/06/1971 Não 

154 ADRIANA ALEXANDRE MNERO DOS SANTOS 1307 53,33  Não 43,33 10,00 15/05/1976 Não 

155 WLADINEIA APARECIDA SOARES 1093 53,33  Não 43,33 10,00 01/12/1977 Não 

156 FERNANDA RODRIGUES BUENO DA SILVA 1974 53,33  Não 43,33 10,00 24/12/1988 Não 

157 DENISIA OLIVEIRA SOUZA 1837 53,33  Não 43,33 10,00 20/02/1993 Não 

158 THAIS SARAIVA MORAES 1563 53,33  Não 43,33 10,00 14/06/1994 Não 

159 MONICA MARIA VEDOATO FERREIRA 1699 53,33  Não 40,00 13,33 30/12/1977 Não 

160 GISELA GUIMARÃES DE MORAES 1050 53,33  Não 40,00 13,33 21/12/1993 Não 

161 SIMONE APARECIDA PONTIERI OSTI 1013 53,33  Não 36,67 16,67 25/10/1979 Não 

162 RAFAELA LOPES FERNANDES 1594 53,33  Não 36,67 16,67 16/06/1981 Não 

163 JOSEANE DA SIVA SANTOS 1752 53,33  Não 33,33 20,00 05/01/1987 Não 

164 TANIA APARECIDA MARIANO MUNIZ 1283 52,00 2,00 Não 43,33 6,67 22/10/1973 Não 

165 JULIANE ZEVIANI DE OLIVEIRA 1536 52,00 2,00 Não 36,67 13,33 30/07/1990 Não 

166 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FERRONI 1767 50,00  Não 46,67 3,33 05/04/1991 Não 

167 CARLOS AUGUSTO SANTIAGO DE JESUS 1585 50,00  Não 43,33 6,67 24/02/1966 Não 

168 GIULIA INNOCENCIO VIEIRA 1155 50,00  Não 43,33 6,67 14/01/1999 Não 

169 NAICI BUNHOLA FLORENTINO 1515 50,00  Não 40,00 10,00 24/08/1968 Não 

170 MARÍLIA PEREIRA VIANA 1755 50,00  Não 40,00 10,00 12/04/1989 Não 

171 THALOHANA ROGERIA BATISTA 1195 50,00  Não 40,00 10,00 22/12/1997 Não 

172 MARCIA REGINA TELLES DA SILVA 1528 50,00  Não 36,67 13,33 24/03/1972 Não 

173 ANTONIA ROSA DA SILVA 1598 50,00  Não 36,67 13,33 13/06/1981 Não 

174 JUSSARA HELENA DELMINO CARDOSO DE LIMA 1533 50,00  Não 36,67 13,33 25/06/1983 Não 

175 ANDRESSA FIGUEIREDO NOBRE PERLATTO 1279 50,00  Não 36,67 13,33 21/11/1984 Não 

176 GABRIELE CRISTINA MADEIRA 1071 50,00  Não 33,33 16,67 27/03/1994 Não 

177 ALESSANDRA APARECIDA GOMES MAXIMO GONÇALVES 1701 47,67 1,00 Não 40,00 6,67 10/09/1980 Não 

178 ELAINE CRISTINA BEZERRA SIQUEIRA 1462 47,67 1,00 Não 36,67 10,00 04/04/1984 Não 

179 PATRÍCIA REGINA FALCAI SILVÉRIO 1788 46,67  Não 36,67 10,00 08/04/1979 Não 

180 PAULA ROBERTA STURION 1291 46,67  Não 36,67 10,00 05/05/1993 Não 

181 MÁRCIA FERNANDES SILVA FUNARI 1876 46,67  Não 26,67 20,00 22/02/1983 Não 

182 VANINA DE OLIVEIRA COELHO 1295 45,33 2,00 Não 30,00 13,33 21/04/1978 Não 

183 PATRÍCIA GOMES DA ROCHA HONORATO 1578 43,33  Não 36,67 6,67 18/04/1981 Não 

184 VITÓRIA DE CAMPOS CAMPANA 1240 43,33  Não 36,67 6,67 28/05/1998 Não 

185 EVA LUCIANA VAZ RODRIGUES 1901 43,33  Não 33,33 10,00 27/08/1973 Não 

186 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 1221 43,33  Não 33,33 10,00 14/03/1982 Não 

187 SILVIA HELENA FERREIRA DE SOUZA 1088 43,33  Não 33,33 10,00 21/05/1983 Não 

188 PAULIANA MÁXIMO DA FONSECA 1439 43,33  Não 33,33 10,00 24/07/1985 Não 

189 ANDREZA DE FATIMA DA SILVA 1256 43,33  Não 33,33 10,00 31/01/1988 Não 

190 AYNGRID SPONHARDI DE OLIVEIRA 1067 43,33  Não 33,33 10,00 02/07/1991 Não 

191 LUCIA HELENA SCHNEIDER GARBIN 1684 43,33  Não 30,00 13,33 12/02/1971 Não 

192 THAIS BISCIO LAURENTINO DOS SANTOS 1978 43,33  Não 26,67 16,67 03/05/1995 Não 
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193 MARIA GORETT FERREIRA PENAFORTE 1691 40,00  Sim 30,00 10,00 26/05/1956 Não 

194 ALINE CRISTINA DE SOUZA 1234 40,00  Não 33,33 6,67 08/01/1990 Não 

195 SALETE MOREIRA RAMOS DE JESUS 1588 40,00  Não 26,67 13,33 29/11/1968 Não 

196 HOLANA RAFAELA FARIA 1250 36,67  Não 33,33 3,33 26/04/1995 Não 

197 LUCIANA GOMES DA SILVA 1740 36,67  Não 30,00 6,67 28/10/1974 Não 

198 BRUNA FERNANDA SILVA COSTA 1188 36,67  Não 30,00 6,67 08/10/1993 Não 

199 BRUNA FRANCISCA ZOBOLI BASSI 1158 36,67  Não 26,67 10,00 10/03/1993 Não 

200 LUANA PAULA DE OLIVEIRA 1006 33,33  Não 26,67 6,67 16/12/1980 Não 

201 LUCIANE GABRIELA BATISTA DA SILVA 1964 30,00  Não 23,33 6,67 17/12/1984 Não 

202 ALESSANDRA WITTKE DE SOUSA LUCAS 1201 30,00  Não 23,33 6,67 05/06/1988 Não 

203 MARIA CLAUDIA SCHIMIDT 1479 30,00  Não 20,00 10,00 16/01/1972 Não 

204 MÁRCIA HELENA DE CASTRO ARAÚJO 1316 27,67 1,00 Não 20,00 6,67 04/08/1972 Não 

205 CAROL DAVI DE SOUZA 1608 20,00  Não 13,33 6,67 27/12/1988 Não 

 
PEB I - II COM ESPECIALIZAÇÃO EM AUTISMO -  TGD E/OU TEA DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 ROSELI APARECIDA MENDONÇA 1601 77,67 1,00 Não 23,33 26,67 26,67 28/07/1982 Não 

2 SUZANA ELIZABETE ALVES TOMAZELI 1424 75,33 2,00 Não 23,33 26,67 23,33 28/11/1985 Não 

3 MARCIA ROCHA DA CRUZ MESQUITA 1335 75,33 2,00 Não 20,00 30,00 23,33 29/07/1983 Não 

4 NÍVEA DUARTE DE GOUVEIA 1391 75,33 2,00 Não 20,00 30,00 23,33 11/05/1986 Não 

5 ÉRICA CRISTINA PROFIDA 1101 73,33  Não 20,00 30,00 23,33 17/10/1979 Não 

6 MIRYAM ATIQUE SAWAZAKI 1171 72,00 2,00 Sim 30,00 30,00 10,00 27/12/1954 Não 

7 IZABELLA MARIA MAZI 1015 72,00 2,00 Não 26,67 26,67 16,67 03/01/1995 Não 

8 ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO 1194 71,00 1,00 Não 23,33 20,00 26,67 07/09/1991 Não 

9 KÉZIA VANESSA SGOTTI 1097 68,67 2,00 Não 26,67 30,00 10,00 11/02/1986 Não 

10 KELLY KARINA DE JESUS CARVALHO AMARAL 1026 68,67 2,00 Não 26,67 23,33 16,67 23/12/1993 Não 

11 NADIA MARIA POLITI FERNANDES DA SILVA 1162 68,67 2,00 Não 20,00 26,67 20,00 30/04/1965 Não 

12 ANA CAROLINA MAZI FERREIRA DA SILVA 1469 68,67 2,00 Não 16,67 33,33 16,67 08/03/1990 Não 

13 JAQUELINE DE SOUZA 1481 68,67 2,00 Não 16,67 26,67 23,33 02/09/1989 Não 

14 DANIELA DE MACEDO GOMES 1127 67,67 1,00 Não 26,67 23,33 16,67 09/10/1992 Não 

15 AMANDA DE SOUZA ALVES 1550 66,67  Não 26,67 30,00 10,00 07/09/1990 Não 

16 GIULIANA CRISTINA SONEGO ANTONIO 1183 65,33 2,00 Não 23,33 23,33 16,67 12/05/1977 Não 

17 HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS 1304 65,33 2,00 Não 23,33 20,00 20,00 03/10/1976 Não 

18 PRISCILA MENDES DA SILVA PEREIRA 1115 65,33 2,00 Não 20,00 23,33 20,00 20/01/1981 Não 

19 LENILDA ROZENDE ALVES 1446 65,33 2,00 Não 16,67 30,00 16,67 04/05/1978 Não 

20 KATIA REGINA MARCONDES PEREIRA 1906 63,33  Não 20,00 30,00 13,33 01/07/1981 Não 

21 REGINA AP DOS SANTOS PEREIRA 1611 62,00 2,00 Não 20,00 23,33 16,67 02/12/1965 Não 

22 ALINE GONÇALVES AUGUSTO DA SILVA 1151 61,00 1,00 Não 20,00 26,67 13,33 27/02/1980 Não 

23 MARIA JOSE DA SILVA 1538 58,67 2,00 Sim 20,00 23,33 13,33 04/10/1958 Não 

24 ADRIANA CORASSA ALBANEZ GOUVEA 1552 58,67 2,00 Não 23,33 20,00 13,33 31/08/1974 Não 

25 LUANA NAIARA CAETANO BARBOSA 1540 58,67 2,00 Não 20,00 26,67 10,00 03/03/1989 Não 

26 SIDINEIA NUNES PEREIRA 1020 58,67 2,00 Não 6,67 26,67 23,33 26/07/1982 Não 

27 MARIA ESTELA DO NASCIMENTO 1491 56,67  Não 13,33 30,00 13,33 30/06/1985 Não 

28 PATRICIA ALVES DE FREITAS 1407 55,33 2,00 Não 16,67 20,00 16,67 28/01/1994 Não 

29 LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA 1226 54,33 1,00 Não 16,67 23,33 13,33 25/04/1993 Não 

30 CARLA CINTIA ALVES 1596 54,33 1,00 Não 13,33 26,67 13,33 17/09/1987 Não 

31 ROSELI APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA 1759 53,33  Não 16,67 26,67 10,00 08/09/1993 Não 

32 SIMONE APARECIDA PONTIERI OSTI 1342 53,33  Não 16,67 20,00 16,67 25/10/1979 Não 

33 ELIANE DE OLIVEIRA BONFIM DOMINGUES 1583 52,00 2,00 Não 26,67 20,00 3,33 08/06/1974 Não 

34 LUARA MARIA GENTIL PETRASSI 1358 52,00 2,00 Não 13,33 23,33 13,33 14/02/1989 Não 

35 LUANA FERREIRA LEITE OLIVEIRA 1548 50,00  Não 10,00 23,33 16,67 04/10/1992 Não 

36 CARLA CRISTINA ROSA DA SILVA 1486 47,67 1,00 Não 13,33 20,00 13,33 10/08/1983 Não 

37 JOSIANI LAURIE DA SILVA 1802 45,33 2,00 Não 10,00 20,00 13,33 16/11/1978 Não 

38 ANA MARIA RIGUETTO 1658 43,33  Não 13,33 23,33 6,67 19/12/1988 Não 

39 TATIANE CRISTINA FERREIRA DE JESUS 1362 43,33  Não 13,33 20,00 10,00 22/04/1987 Não 

40 LUZIA ALVES DE TOLEDO FERREIRA 1460 43,33  Não 10,00 20,00 13,33 13/12/1976 Não 

41 VANINA DE OLIVEIRA COELHO 1149 42,00 2,00 Não 13,33 20,00 6,67 21/04/1978 Não 

42 ELAINE DA SILVA PATRIOTA CRUZATO CRUZATO 1224 40,00  Não 16,67 10,00 13,33 01/01/1982 Não 

43 TAIZ APARECIDA BOVOLON SOUSA 1561 40,00  Não 10,00 20,00 10,00 04/08/1979 Não 

44 JUNOR FELIX MELQUIADES 1102 40,00  Não 10,00 16,67 13,33 22/12/1989 Não 

45 TATIANE APARECIDA DA SILVA MATOS 1385 38,67 2,00 Não 16,67 16,67 3,33 15/10/1982 Não 

46 ALESSANDRA DIAS SOARES CHAVES 1180 37,67 1,00 Não 6,67 16,67 13,33 29/01/1984 Não 

47 ALESSANDRO DE SOUZA 1246 35,33 2,00 Não 13,33 16,67 3,33 23/09/1974 Não 

48 MÁRCIA HELENA DE CASTRO ARAÚJO 1313 34,33 1,00 Não 10,00 13,33 10,00 04/08/1972 Não 

49 MARIA DA PAIXÃO PEIXOTO DUARTE 1096 34,33 1,00 Não 6,67 13,33 13,33 09/04/1982 Não 

50 ELAINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 1721 30,00  Não 10,00 10,00 10,00 20/03/1977 Não 
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1 CARLA CINTIA ALVES 1597 64,33 1,00 Não 26,67 20,00 16,67 17/09/1987 Não 

2 VANESSA APARECIDA SOARES VENTURA 1318 63,33  Não 26,67 20,00 16,67 17/10/1989 Não 

3 PRISCILA MENDES DA SILVA PEREIRA 1141 62,00 2,00 Não 30,00 16,67 13,33 20/01/1981 Não 

4 JAQUELINE DE SOUZA 1482 62,00 2,00 Não 20,00 26,67 13,33 02/09/1989 Não 

5 FABIANA DOS SANTOS 1044 60,00  Não 26,67 16,67 16,67 10/01/1981 Não 

6 THAIS FERNANDA DE SOUZA 1950 60,00  Não 23,33 23,33 13,33 13/09/1996 Não 

7 ROBERTA MENOSSI SALOMÃO MAZZI 1651 58,67 2,00 Não 20,00 20,00 16,67 20/06/1987 Não 

8 JULIANA BRECASSE DA SILVA 1840 56,67  Não 26,67 23,33 6,67 05/09/1986 Não 

9 JÉSSICA MOREIRA DOS SANTOS 1904 56,67  Não 26,67 20,00 10,00 03/10/1994 Não 

10 LIGIA FERNANDES LOPES LIMA 1929 52,00 2,00 Não 20,00 16,67 13,33 29/01/1986 Não 

11 GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORRÊA 1021 51,00 1,00 Não 16,67 23,33 10,00 25/05/1994 Não 

12 MARIA DA PAIXÃO PEIXOTO DUARTE 1104 47,67 1,00 Não 23,33 13,33 10,00 09/04/1982 Não 

13 PATRICIA ALVES DE FREITAS 1410 47,67 1,00 Não 23,33 10,00 13,33 28/01/1994 Não 

14 ELAINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 1720 46,67  Não 20,00 13,33 13,33 20/03/1977 Não 

15 TAIZ APARECIDA BOVOLON SOUSA 1562 43,33  Não 20,00 16,67 6,67 04/08/1979 Não 

16 ROSELI APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA 1860 40,00  Não 13,33 16,67 10,00 08/09/1993 Não 

17 VIVIANI DE SOUZA 1776 33,33  Não 6,67 16,67 10,00 27/08/1981 Não 

 
PEB II - CIÊNCIAS DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 ÁTILA SOUZA OLIVEIRA BONFIM 1043 80,00  Não 23,33 26,67 30,00 25/03/1995 Não 

2 MAIZ GIULIA DA SILVA ALVES 1810 76,67  Não 26,67 20,00 30,00 21/03/1990 Não 

3 IDALETE DA SILVA 1406 69,00 9,00 Não 20,00 20,00 20,00 14/05/1963 Não 

4 MARIA LÚCIA TALARICO SESSO SARTORI 1382 51,33 8,00 Não 16,67 16,67 10,00 16/06/1983 Não 

5 DANIEL HENRIQUE GUILHERME 1819 46,67  Não 20,00 16,67 10,00 30/11/1980 Não 

6 NELSON ROCHA JUNIOR 1665 43,33  Não 13,33 16,67 13,33 12/03/1971 Não 

7 JULIANA CARLA DE OLIVEIRA SCHILACE 1379 33,33  Não 13,33 10,00 10,00 01/11/1983 Não 

8 VALÉRIA FRANCIELE DE MELO VIEIRA 1179 26,67  Não 13,33 3,33 10,00 19/05/1992 Não 

9 NILTON CESAR DEZIE 1986 20,00  Não 3,33 10,00 6,67 14/07/1974 Não 

 
PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 BRUNO ZUKOFF DA COSTA RODRIGUES 1645 56,67  Não 26,67 16,67 13,33 16/01/1989 Não 

2 JULIANA SANTOS SOARES MORI 1167 56,67  Não 23,33 16,67 16,67 10/06/1980 Não 

3 LUCIANA GOMES DA SILVA 1741 56,67  Não 16,67 13,33 26,67 28/10/1974 Não 

4 RENATA AP. TAVARES DA SILVA 1663 42,00 2,00 Não 13,33 16,67 10,00 01/01/1974 Não 

 
PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 EDMILSON AUGUSTO BATISTA 1377 73,33  Não 30,00 26,67 16,67 10/01/1988 Não 

2 VAGNER RODRIGUES DO LINO 1374 73,33  Não 26,67 26,67 20,00 28/11/1985 Não 

3 DÉBORA ALINE MAGGI 1510 67,67 1,00 Não 23,33 23,33 20,00 18/07/1982 Não 

4 CARLOS ALBERTO SIMEÃO JÚNIOR 1871 63,33  Não 26,67 20,00 16,67 19/05/1978 Não 

5 RAFAEL MITUTARO TOKIMATU PEREIRA 1768 63,33  Não 23,33 30,00 10,00 05/12/1989 Não 

6 NATANAEL CARVALHO SOARES 1376 60,00  Não 26,67 16,67 16,67 31/03/1999 Não 

7 ANDERSON NEVES DOS SANTOS 1806 60,00  Não 23,33 16,67 20,00 16/01/1992 Não 

8 LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 1463 54,33 1,00 Não 26,67 13,33 13,33 28/02/1983 Não 

9 PAULA FIGUEIREDO PRIMO 1273 54,33 1,00 Não 16,67 20,00 16,67 04/03/1993 Não 

10 ANA MARIA CORREA LEITE FABRIS 1103 53,33  Não 26,67 13,33 13,33 05/11/1984 Não 

11 LEONARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 1046 53,33  Não 26,67 10,00 16,67 27/03/1995 Não 

12 JOSIANE GUIDETTI DE MORAES 1692 53,33  Não 20,00 20,00 13,33 20/06/1986 Não 

13 LUCAS VOLTAREL DO NATAL 1005 53,33  Não 20,00 16,67 16,67 23/11/1988 Não 

14 REGINA AP DOS SANTOS PEREIRA 1612 52,00 2,00 Não 23,33 13,33 13,33 02/12/1965 Não 

15 REGIANE GOMES PEREIRA 1400 51,00 1,00 Não 23,33 10,00 16,67 28/02/1984 Não 

16 JÚLIA ALMEIDA DOS SANTOS 1963 46,67  Não 20,00 16,67 10,00 14/07/1996 Não 

17 RONALDO BASSI 1747 46,67  Não 10,00 16,67 20,00 31/05/1986 Não 

18 JADIR RODRIGUES 1676 43,33  Não 20,00 13,33 10,00 14/01/1966 Não 

19 MARCOS AURÉLIO GUIDETTI DE MORAES 1912 43,33  Não 20,00 13,33 10,00 20/12/1984 Não 

20 DAVI ALVES MOREIRA 1282 43,33  Não 16,67 16,67 10,00 25/01/1992 Não 

21 JÉSSICA DE CASTRO DOMINGUES 1716 43,33  Não 16,67 13,33 13,33 05/03/1991 Não 

22 MARIA JOSÉ MENDES DE OLIVEIRA ROCHA 1009 43,33  Não 13,33 20,00 10,00 14/10/1992 Não 

23 HAROLDO ROSSI 1133 40,00  Não 23,33 13,33 3,33 29/09/1981 Não 

24 PAULO HENRIQUE RODRIGUES RAMOS 1339 40,00  Não 16,67 16,67 6,67 27/12/1981 Não 

25 JUNOR FELIX MELQUIADES 1099 40,00  Não 16,67 13,33 10,00 22/12/1989 Não 

26 ANA PAULA FURLAN 1633 40,00  Não 13,33 16,67 10,00 20/07/1974 Não 

27 ANDRESSA ALESSANDRA DO PRADO SOUZA 1146 36,67  Não 13,33 16,67 6,67 30/05/1981 Não 

28 RHAYANNE COSTA DA SILVA 1334 34,33 1,00 Não 13,33 13,33 6,67 23/05/1995 Não 
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PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

29 DÉBORA VALHE SOARES 1319 30,00  Não 10,00 13,33 6,67 23/02/1992 Não 

 
PEB II – GEOGRAFIA DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 ROBERTO CARLOS PENARIOL 1325 75,33 2,00 Não 26,67 23,33 23,33 25/01/1973 Não 

2 FELIPE SOUZA BAZEIO 1445 70,00  Não 26,67 26,67 16,67 05/05/1997 Não 

3 ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO 1190 61,00 1,00 Não 26,67 16,67 16,67 07/09/1991 Não 

4 LUCIANO DE SOUZA ALFREDO 1864 56,67  Não 30,00 13,33 13,33 14/12/1978 Não 

5 KELLY MIRELA OMENA PEREIRA 1289 56,67  Não 26,67 13,33 16,67 23/06/1997 Não 

6 WELLINGTON LUIS JOHANSEM 1718 56,67  Não 23,33 23,33 10,00 08/06/1970 Não 

7 VINÍCIUS FERNANDO DE CASTRO 1196 54,33 1,00 Não 16,67 20,00 16,67 16/03/1999 Não 

8 LEANDRO DE OLIVEIRA MAGALHAES 1014 46,67  Não 30,00 6,67 10,00 08/04/1987 Não 

9 SEBASTIÃO GOMES DA SILVA 1464 46,67  Não 20,00 16,67 10,00 20/04/1969 Não 

10 GILSON VANDERLEI ORO 1144 43,33  Não 30,00 6,67 6,67 06/01/1971 Não 

11 TIAGO LUIS PINTO FERREIRA 1182 43,33  Não 16,67 20,00 6,67 01/03/1979 Não 

12 ADAUTO SANTOS DE ALMEIDA 1329 43,33  Não 16,67 13,33 13,33 18/11/1987 Não 

13 GRAZIELI CRISTIANI DA SILVA 1832 40,00  Não 10,00 23,33 6,67 13/03/1986 Não 

14 JAIR ANTONIO DE SOUZA 1160 26,67  Não 6,67 10,00 10,00 21/08/1969 Não 

 
PEB II – HISTÓRIA DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 VINICIUS TADEU VIEIRA CAMPELO DOS SANTOS 1567 70,00  Não 20,00 26,67 23,33 06/03/1992 Não 

2 INGRID DOS SANTOS MOTOSO 1962 53,33  Não 13,33 20,00 20,00 04/07/1994 Não 

3 VANESSA DE LIMA MOTOSO 1069 50,00  Não 23,33 10,00 16,67 30/09/1996 Não 

4 DAIANA CRISTINA IZAQUE ROCHA 1315 50,00  Não 20,00 20,00 10,00 04/10/1981 Não 

5 THAIS ROCCA ROCHA 1794 50,00  Não 20,00 13,33 16,67 05/07/1994 Não 

6 ADRIANA PIRES DA CONCEIÇÃO COELHO 1284 46,67  Não 20,00 13,33 13,33 28/02/1980 Não 

7 SILVANA GOMES PINHEIRO SILVA 1606 40,00  Não 16,67 16,67 6,67 08/11/1988 Não 

8 ADRIANA SILVA SGARBOSA 1310 40,00  Não 10,00 13,33 16,67 09/08/1971 Não 

9 RENATA CRISTINA QUINTILIANO 1275 35,33 2,00 Não 16,67 6,67 10,00 25/04/1979 Não 

10 CARLOS AUGUSTO SANTIAGO DE JESUS 1586 33,33  Não 13,33 6,67 13,33 24/02/1966 Não 

11 HAMILTON RODRIGUES JUNIOR 1717 33,33  Não 13,33 6,67 13,33 22/09/1997 Não 

 
PEB II – INGLÊS DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 ELAINE CRISTINA ALBINO DE OLIVEIRA 1033 70,00  Não 16,67 30,00 23,33 25/04/1975 Não 

2 CARINA VON GAL GUEDES 1429 67,67 1,00 Não 16,67 26,67 23,33 16/01/1975 Não 

3 LUCIENE MORAES PEREIRA 1108 63,33  Não 26,67 13,33 23,33 10/02/1982 Não 

4 VALÉRIA CRISTINA NASCIMENTO 1361 63,33  Não 16,67 23,33 23,33 22/11/1983 Não 

5 VANESSA APARECIDA MUNIZ MACHADO ANTUNES 1773 56,67  Não 23,33 20,00 13,33 06/03/1980 Não 

6 ELAINE PRISCILA TRINDADE 1681 50,00  Não 16,67 13,33 20,00 03/11/1986 Não 

7 RENATO TADEU DE CAMPOS ARADO 1416 48,67 2,00 Não 10,00 26,67 10,00 28/10/1980 Não 

8 RAQUEL QUEIROZ BONORA 1217 43,33  Não 16,67 13,33 13,33 18/10/1984 Não 

9 GISLENI APARECIDA MOREIRA DE SOUZA RODRIGUES 1708 43,33  Não 10,00 13,33 20,00 06/02/1979 Não 

10 WANDA HELENA SILVA 1706 36,67  Não 10,00 10,00 16,67 23/11/1968 Não 

11 NAYARA MOREIRA PAULINO MARTINS 1138 26,67  Não 6,67 3,33 16,67 06/03/1991 Não 

 
PEB II – MATEMÁTICA DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 RAFAELA CAROLINA DA SILVA 1743 78,67 2,00 Não 26,67 26,67 23,33 04/05/1991 Não 

2 ALINI CRISTINA PISSOLOTO RAMOS 1496 71,00 1,00 Não 26,67 30,00 13,33 03/02/1979 Não 

3 LEANDRO APARECIDO NOGUEIRA 1238 70,00  Não 23,33 30,00 16,67 13/05/1980 Não 

4 FLÁVIA CAROLINA AMORIM DIAS 1340 67,67 1,00 Não 26,67 23,33 16,67 08/09/1987 Não 

5 JOSANA CARLA BATISTA COSTA 1576 64,33 1,00 Não 33,33 16,67 13,33 25/03/1988 Não 

6 MAURO RICARDO PEREIRA 1245 63,33  Não 23,33 26,67 13,33 26/03/1983 Não 

7 RODRIGO DONIZETE DA PENHA 1771 60,00  Não 23,33 20,00 16,67 07/02/1983 Não 

8 ANDRÉ LIMA DE JESUS 1830 60,00  Não 23,33 20,00 16,67 24/03/1988 Não 

9 RUTH GISLAINE DE QUEIROZ ANDRIOLI 1960 60,00  Não 20,00 20,00 20,00 05/09/1984 Não 

10 ELIZABETH REGINA PERRONE 1471 56,67  Não 16,67 20,00 20,00 01/11/1966 Não 

11 DANILO SANTOS SOARES 1666 53,33  Não 20,00 13,33 20,00 04/06/1987 Não 

12 FRANCIELI SANTOS DE OLIVEIRA AMARAL 1581 53,33  Não 13,33 30,00 10,00 13/07/1992 Não 

13 GEOVANE PEIXOTO RAMALHO 1409 50,00  Não 16,67 23,33 10,00 23/06/1994 Não 

14 LUCAS CARDOZO RIGO 1418 50,00  Não 16,67 23,33 10,00 27/12/1999 Não 

15 VANESSA FERREIRA SOARES 1618 50,00  Não 16,67 16,67 16,67 05/11/1997 Não 

16 DANIELA CRISTINA GEMENTI VEIGA 1801 50,00  Não 10,00 23,33 16,67 10/04/1981 Não 

17 VANESSA AP DE ALMEIDA 1140 46,67  Não 10,00 20,00 16,67 09/06/1985 Não 
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PEB II – MATEMÁTICA DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

18 SUELI APARECIDA MILANI COELHO 1573 43,33  Não 16,67 13,33 13,33 09/05/1961 Não 

19 HENRIQUE MILANI COELHO 1571 40,00  Não 10,00 20,00 10,00 15/07/1992 Não 

20 JOÃO FRANCISCO DE ALMEIDA 1785 33,33  Não 10,00 16,67 6,67 23/05/1988 Não 

 
PEB II - PORTUGUÊS DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE LEG CB DN DF 

1 LÁBATA SIQUEIRA SILVA 1877 83,33  Não 26,67 26,67 30,00 18/06/1987 Não 

2 LUCIENE MORAES PEREIRA 1105 76,67  Não 26,67 23,33 26,67 10/02/1982 Não 

3 GISELE CRISTINE DE OLIVEIRA 1926 74,33 1,00 Não 30,00 13,33 30,00 28/05/1987 Não 

4 WANDA HELENA SILVA 1704 73,33  Não 30,00 23,33 20,00 23/11/1968 Não 

5 ADRIANA PEREIRA 1591 70,00  Não 33,33 23,33 13,33 04/12/1972 Não 

6 JOYCE LOPES MASSARO 1300 70,00  Não 26,67 23,33 20,00 24/11/1995 Não 

7 SARA AMADEU DA SILVA 1484 70,00  Não 23,33 23,33 23,33 21/05/1987 Não 

8 ANA MARIA COLLOCA BEZERRA 1854 68,67 2,00 Não 23,33 23,33 20,00 20/11/1968 Não 

9 MARIA SUELI DOS SANTOS DE PAULA 1076 67,67 1,00 Não 26,67 23,33 16,67 16/09/1970 Não 

10 ATIELE APARECIDA BATISTA DA SILVA 1985 66,67  Não 20,00 26,67 20,00 15/04/1995 Não 

11 SANDRA MARIA PORTA DOS SANTOS 1919 66,67  Não 20,00 23,33 23,33 01/07/1979 Não 

12 ELAINE CRISTINA ALBINO DE OLIVEIRA 1038 66,67  Não 16,67 23,33 26,67 25/04/1975 Não 

13 NAJLA NASSIM ABDO 1903 60,00  Não 23,33 20,00 16,67 05/06/1962 Não 

14 MARINALVA APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 1592 60,00  Não 16,67 26,67 16,67 23/07/1974 Não 

15 MARIA NILCE DE PINA 1941 56,67  Não 23,33 20,00 13,33 26/08/1972 Não 

16 TAYNA MOREIRA DE FARIAS 1710 56,67  Não 23,33 20,00 13,33 21/10/1996 Não 

17 MILENE FERREIRA DE AQUINO 1595 53,33  Não 23,33 13,33 16,67 21/11/1981 Não 

18 MIRIAN PEDRO DE LIMA SANTOS 1293 53,33  Não 16,67 20,00 16,67 05/02/1979 Não 

19 NAYARA MOREIRA PAULINO MARTINS 1137 46,67  Não 23,33 13,33 10,00 06/03/1991 Não 

20 ELAINE PRISCILA TRINDADE 1680 46,67  Não 20,00 10,00 16,67 03/11/1986 Não 

21 VANESSA APARECIDA MUNIZ MACHADO ANTUNES 1775 46,67  Não 16,67 13,33 16,67 06/03/1980 Não 

22 ROSENILDA FERREIRA SOARES DAS NEVES 1437 43,33  Não 20,00 10,00 13,33 04/11/2016 Não 

23 GISLENI APARECIDA MOREIRA DE SOUZA RODRIGUES 1707 43,33  Não 13,33 23,33 6,67 06/02/1979 Não 

24 LIDIANE APARECIDA NASCIMENTO MIRANDA 1853 40,00  Não 20,00 6,67 13,33 03/10/1983 Não 

25 VIVIANE NABARRO LUDOVINO 1757 40,00  Não 13,33 16,67 10,00 08/07/1983 Não 

26 SÔNIA REGINA DE OLIVEIRA SOUZA 1321 40,00  Não 13,33 13,33 13,33 11/08/1976 Não 

27 MARIANE LOPES DE SALES MUNIZ 1004 36,67  Não 16,67 6,67 13,33 27/12/1990 Não 

28 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 1427 33,33  Não 16,67 6,67 10,00 06/12/1983 Não 

29 MARIA LUZINETE DA SILVA 1865 26,67  Sim 10,00 10,00 6,67 12/08/1954 Não 

30 MARIA HELENA COSTA 1181 26,67  Não 6,67 10,00 10,00 19/09/1968 Não 

NF = Nota Final Total / Ti = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LEG = Nota de Legislação e Conhecimentos 
Pedagógicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento DF = Candidato com Deficiência. 
 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 
 

PEB I (ED. INFANTIL - MOD. PRÉ-ESCOLA E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUND.) DESEMPATE  

CLASS NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 SANDRA RITA FERREIRA GERÔNIMO 1452 56,67  Não 40,00 16,67 05/07/1976 Sim 

NF = Nota Final Total / Ti = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LEG = Nota de Legislação e Conhecimentos 
Pedagógicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento DF = Candidato com Deficiência. 
 

 
O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, 
conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 
 
 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 
 
Guariba, 11 de maio de 2021. 

 
CELSO ANTÔNIO ROMANO 

Prefeito do Município de Guariba/SP 

 
 


